ardui teridam. et sic spes. uel p-  
recordialem. amorem. ueritatem.  
desperatio. dirim malum. hoc est dupl.  
vel ut malum est faciens. ut ut pnis.  
Si fatus hoc esup. ut ne ipm  
aggredi. et sic caritatis. ut ut  
ab eo refugim. et sic caritatis. Si p-  
fens. ut ex hoc omnia quod faciem  
amitterem. et sic caritatis. ut a cali  
videt deformat. et sic caritatis.  
ut misericordia. qd sequitur ad duci-  
tate et ad passionem. sicut et xy.  
passiones. si amor. ad uide-  
dum gaudium. ab hoiacio. estia.  
spes. desperatio. caritatis ob-  
iectus mansuetus. deo. qd. et recte.  
deciat. ista et passiones sicut  
hinc. qd p gaudiu. et Amor et  
odiu. et qd desideriu. et ab hoiacio.  
m. qd spes et desperatio. In. qd.  
cior et dulcedam. In. qd. nra et ma-  
nus. In. qd. dulcedam et obiectus.  
et iste se ulcie. qd sequitur ad  
ocas passiones. et qd quicq; pul-  
sione qd passione. ut dulcie.  
ut estat. pthas et passio-  
nes et adhuc alie quedam qd  
ad peccatas refutare. s. zelus. q-  
tia. nemesis. misericordia.  
exuberantia. frondositas. zelus  
et amor. ieiunia. non patencia.  
desertuum et amato. et iste zelus  
et corporalium et spiritualem et ieiunia  
lilia. h. et mellium laudabil.  
Grazia et da modum p que cida  
et da et bni. qd non ereduer  
ad amorem. sic et zelus. qd ad  
more sit et alii gressus. ve-  
cundia et tunc ieiunia ut ieiuni-  
tia. et ex hoc p. qd redire ad

tua. grazia est. qd sic su  
renca male corrutu et extre-  
ta et qd indigna et ieiunia mala  
illa. Ieiunia et ieiunia quod  
aperte acte. aliq; bonorum  
actes. Nemesis et ilm dignus  
et ieiunia de eo qd ieiunia  
benie pferat.  
**P**ropterea videtur de mu-  
tatione. ieiunia. ieiunia.  
Ihsus sex mores. Luca. ieiunia.  
incipit. Luca. ieiunia.  
libales. magnimi. bone.  
no maligni. misericordia. mis-  
ericordia. virtutis. p. ieiunia.  
et insecuritas. parvitas.  
valles. nimis credulitas.  
osi. meditata. oia. qd.  
et assentib. et qd. actio.  
hinc m. qd oia valde.  
dani et mores se vice  
q. s. q. mala incredulitas.  
cimini. suspiciti. timidi-  
los. male spes. et timido-  
s. tuor. et hinc mala credu-  
bilas. s. qd hinc genit. ad  
faeces et cratias. et se m. qd  
subtilis perinde non assentib.  
qd nichil ualde agere.  
qui et statu se hinc mao-  
tios m. p. et  
q. se mores. Iau. ieiunia.  
mag. m. magis. et ieiunia.  
duobus. poli. s. et ieiunia.  
duos hinc vici. los. qd.  
hinc et pfecti. 2. p. qd.  
pgm. et pfectos.  
tu. qd mili mures.  
laci et ueloci. mallei.  
ti. iactatorib. et aliis.